
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

Nicht Klassifiziert 
NF 
NF 
NF 
NF 
NF 
NF 
NF 
NF 

St.Nr. 
66 
50 

815 
44 

127 
15 

111 
330 
113 

88 
65 

183 
944 

33 
98 

244 
121 
304 

4 
751 
773 

17 
180 
455 
101 
178 
444 
401 
208 

3 

96 
991 
290 

32 
67 
24 
34 
80 

Name 
Frank Häfner 
Tim Böhme 
Holger Schubert 
Pascal Steiner 
Mike Spile 
Lucas Maurice Röhrs 
Onno Bitter 
Franz Schauer 
Timo Schmiemann 
Denis Kasper 
Christian Ternes 
Manuel Alder 
Matthias Hoppe 
David Frick 
Matthias Frischke 
Chris Fricke 
Kevin Bernard 
Patric Belter 
Sascha Hasanovic 
Peter Tyniec 
Michael Kaufhold 
Urs Bianco 
Jan Baudner 
Felix Sievers 
Dean Aquino 
Felix Scheffold 
Timo Beck 
Christian Stippler 
Christian Diebold 
Kevin Fivian 

Fabian Höhne 
Patryk Snella 
Jamie Buchanan 
Nils Schäfer 
Sascha Gallert 
Ken Vollmer 
Klaus Schlüter 
Fabian Kramp 

Motorcycle 
Ducati Panigale V4 
Yamaha YZF R1 
Yamaha YZF R1 
Yamaha YZF R1 
Yamaha YZF R1 
Yamaha YZF R1 
Yamaha YZF R1 
Yamaha YZF R1 
BMW S 1000 RR 
Yamaha YZF R1 
BMW S 1000 RR 
Kawasaki ZX 10RR 
Yamaha YZF R1 
Yamaha YZF R1 
Honda CBR 1000 SP2 
Yamaha YZF R1 
Yamaha YZF R1 
BMW S 1000 RR 
Yamaha YZF R1M 
BMW S 1000 RR 
Yamaha YZF R1 
Aprilia RSV 4 
BMW HP 4 
Yamaha YZF R1 
Aprilia RSV 4 
BMW S 1000 RR 
Ap rilia RSV4 1100  Factory 
Yamaha R1 
Yamaha YZF R1 
Kawasaki ZX 10R 

Yamaha YZF R1 
Yamaha YZF R1 
Aprilia RSV 4 
Yamaha YZF R1 
Kawasaki ZX 10R 
Yamaha YZF R1 
Kawasaki ZX 10R 
Yamaha YZF R1 

Klasse 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 

GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 

Beste Zeit. 
1:39.228 
1:39.084 
1:39.052 
1:39.219 
1:39.638 
1:39.747 
1:39.603 
1:40.224 
1:40.608 
1:41.323 
1:41.226 
1:41.324 
1:41.346 
1:41.114 
1:41.173 
1:42.935 
1:42.306 
1:43.132 
1:43.671 
1:44.342 
1:44.121 
1:41.622 
1:44.720 
1:44.919 
1:46.298 
1:45.822 
1:45.714 
1:46.667 
1:46.468 
1:47.270 

1:46.416 
1:47.027 

In Runde 
7 
8 
8 
7 
8 
4 
3 
9 
8 
9 
8 
8 

10 
4 
5 
8 
6 
8 
9 

10 
2 
8 
8 

10 
9 

10 
10 

3 
9 
6 

3 
4 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Runden 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

7 
7 
1 
1 

Diff. 

0.112 
0.327 
2.931 
4.785 

11.940 
12.027 
16.652 
20.081 
22.082 
23.380 
24.190 
25.050 
25.248 
25.859 
45.468 
45.661 
50.459 

1:00.505 
1:03.729 
1:03.975 
1:04.093 
1:08.857 
1:16.363 
1:16.805 
1:23.018 
1:23.521 
1:26.480 
1:38.614 
1:38.748 

NF 
NF 
NF 
NF 
NF 
NF 
NF 
NF 

Abstand 

0.112 
0.215 
2.604 
1.854 
7.155 
0.087 
4.625 
3.429 
2.001 
1.298 
0.810 
0.860 
0.198 
0.611 

19.609 
0.193 
4.798 

10.046 
3.224 
0.246 
0.118 
4.764 
7.506 
0.442 
6.213 
0.503 
2.959 

12.134 
0.134 

Gesamtzeit 
16:41.579 
16:41.691 
16:41.906 
16:44.510 
16:46.364 
16:53.519 
16:53.606 
16:58.231 
17:01.660 
17:03.661 
17:04.959 
17:05.769 
17:06.629 
17:06.827 
17:07.438 
17:27.047 
17:27.240 
17:32.038 
17:42.084 
17:45.308 
17:45.554 
17:45.672 
17:50.436 
17:57.942 
17:58.384 
18:04.597 
18:05.100 
18:08.059 
18:20.193 
18:20.327 

13:09.659 
13:14.524 

2:33.824 
2:58.288 

3.296 
3.347 
4.111 
4.631 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

0.112 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

151,645 

Beste Rundenzeit 

1:39.052 

Beste Geschw. 

153,338 

Beste Runde von 

815 - Holger Schubert 
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Hafeneger Motorsport GmbH - Timekeeping 

Zeitnehmer: Philipp Hafeneger 

Alle Rundenzeiten auf: WWW.HAFENEGER-RENNTRAININGS.DE 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hafeneger Renntrainings GmbH 

German Moto Masters - Most 3 
Alle Teilnehmer 

GMM 1000 ccm Rennen 1 

Rennen (10 Runden) started at 16:57:11 

Automotodrom Most/CZ 4,219 km 

19.08.2023 16:50 


